
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/248/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ST ĄPORKOWIE  

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

 
Jacek Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 2703



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/248/2012 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2703



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2703


		2012-10-10T14:41:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




